GALAD
ОПТОЛЮКС
LED
Серия светильников для любых
типов дорог: от магистральных, до
дорог местного значения. Надежное
и эффективное решение, с высокой
световой отдачей и интеграцией

13 - Номер поколения (GEN1, GEN2).
14 – Проектные аббревиатуры.
Расшифровка наименований
galad.ru 13
Оптика Код Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Масса,
кг
ШБ1А
21874 Оптолюкс Макси LED-260-ШБ1А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 260 39 000
15
23152 Оптолюкс Макси LED-280-ШБ1А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 280 42 000
21876 Оптолюкс Макси LED-300-ШБ1А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 300 45 000
ШБ2А
21875 Оптолюкс Макси LED-260-ШБ2А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 260 37 700
23151 Оптолюкс Макси LED-260-ШБ2А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 280 40 600
21877 Оптолюкс Макси LED-260-ШБ2А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 300 43 500
ШБ1А
24005 Оптолюкс Мини G2 LED-80-ШБ1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 80 10 800
7,5
24009 Оптолюкс Мини G2 LED-100-ШБ1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 100 13 500
24013 Оптолюкс Мини G2 LED-120-ШБ1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 120 16 200
ШБ2А
24002 Оптолюкс Мини G2 LED-60-ШБ2А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 60 7 800
24006 Оптолюкс Мини G2 LED-80-ШБ2А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 80 10 400
24010 Оптолюкс Мини G2 LED-100-ШБ2А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 100 13 000
24014 Оптолюкс Мини G2 LED-120-ШБ2А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 120 15 600
ШБ3А
24003 Оптолюкс Мини G2 LED-60-ШБ3А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 60 8 400
24007 Оптолюкс Мини G2 LED-80-ШБ3А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 80 11 200
24011 Оптолюкс Мини G2 LED-100-ШБ3А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 100 14 000
24016 Оптолюкс Мини G2 LED-120-ШБ3А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 120 16 800
ШО1А
24004 Оптолюкс Мини G2 LED-60-ШО1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 60 8 400
24008 Оптолюкс Мини G2 LED-80-ШО1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 80 11 200
24012 Оптолюкс Мини G2 LED-100-ШО1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 100 14 000
24015 Оптолюкс Мини G2 LED-120-ШО1А-IP66-У
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G2) (СТ-1) 120 16 800
Таблица модификаций
14 galad.ru
Оптика Код Наименование Мощность,
Вт
Световой
поток, лм
Масса,
кг
ШБ1А
22466 Оптолюкс Мини LED-50-ШБ1А-IP66-У1
(740/D/X/RAL9005/U50/TG/PRO/G1) (СТ-1) 50 7 500
10
22464 Оптолюкс Мини LED-60-ШБ1А-IP66-У1